河北省广告协会文件
冀广协【2023】2 号

关于召开河北省广告协会第七届会员

代表大会的通知

各市广告协会、广协代表处，各会员单位：

经研究决定，兹定于 2023 年 3 月 29 日在石家庄召开河

北省广告协会第七届会员代表大会，现将有关事宜通知如

下：

一、时间、地点

2023 年 3 月 28 日 18 时前报到，29 日上午 9 点开会，

会期半天；会议地点：石家庄云瑞国宾酒店五楼聚雅厅；

地址：石家庄市长安区中山东路 99 号（石家庄平安大

街中山路交叉口东行 100 米路北，详见附件一）；

二、主要内容

1、听取河北省广告协会第六届理事会工作报告；2、表

决《河北省广告协会章程》修改草案；3、表决《河北省广

告协会会费缴纳与管理办法》；4、增加会员单位；5、调整

省广协理事、常务理事；选举新一届会长、秘书长；增选副

秘书长；6、设立河北省广告协会监事会；7、部分单位项目

推介。

三、参会人员

各市广告协会会长、秘书长,省广告协会理事、常务理

事，会员单位代表。

请各市广告协会、广协指导站接此通知后及时通知、组

织好有关人员按时参加会议，所有参会人员交通费、住宿费

用自理，石家庄市内参会人员不安排住宿。请各市广告协会

将河北省广告协会第七届会员代表大会参会人员报名表（附

件二）于 2023 年 3 月 16 日前报省广告协会。

联 系 人： 董 飞

联系电话：0311-88636580

电子邮箱：hbsggxh@163.com

附件一：酒店地址、到达，住宿安排指引；

附件二：河北省广告协会第七届会员代表大会参会报名表。

河北省广告协会

2023 年 3 月 13 日

附件一

酒店地址、到达，住宿安排指引

 酒店地址：

1、云瑞国宾酒店

地址：石家庄市长安区中山东路 99 号平安大街与中山路交叉口东行 100 米路北

联 系 人：张丹丹

联系电话：15633014293

酒店标间协议价格：349/晚（含双早）

2、朗云酒店

地址：石家庄市长安区中山东路 97 号云瑞国宾酒店西侧

联 系 人：张聪

联系电话：15133161521

酒店标间协议价格：188 晚（含双早）

高铁到达路线指引：

城市交通：148 路，火车站东广场站（始发）———平安中山路口站

轨道交通：地铁 3 号线，火车站（东 1 口，西三庄方向）——新百广场站，换乘地铁 1 号线

福泽方向，平安大街站 A 东北口到达。

国宾酒店仅有 50 个停车位，酒店路南有大型停车场，停车场入口位置详见地图指引

云瑞国宾酒店

附件二

河北省广告协会第七届会员代表大会

参会报名表

序号 姓名 单位 职务 电话
住宿

（是/否）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16